
 1 

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
********************************************************************** 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 
FINANZIARIO N° 184/2009 

 
 
OGGETTO : 

 
I M P E G N O  D I  S P E S A  P E R  O R G A N I Z Z A Z I O N E  
C O N C E R T O   
 

 
 
L’anno   DUEMILANOVE   addì     DODICI      del mese di   DICEMBRE     la sottoscritta 
AVINO dr.ssa Mariarosaria nella sua qualità di Segretario Comunale e Responsabile del 
Servizio Finanziario del Comune di Balzola ; 
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 98 del 05/12/2009 relativa ad assegnazione di fondi 
per organizzazione concerto , esecutiva ai sensi di legge ; 
 
Atteso che il concerto è previsto per domenica 20 dicembre e sarà tenuto dal Maestro Santocchi, 
dal Soprano Cristina Perucchione e dal Mezzosoprano Licia Stara , con la partecipazione della 
Schola Cantorum di Balzola  ; 
 
Sentite le indicazioni fornite dall’Amministrazione ; 
 
Visto il vigente Regolamento per i lavori , le forniture e i servizi in economia  ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito : 
 
 

D E T E R M I N A 
 
1 -  PROVVEDERE all’organizzazione del concerto di Natale che avrà luogo il giorno 

20/12/2009 nella Chiesa Parrocchiale di Balzola; 
 
2 -   CONFERMARE agli artisti di cui in premessa l’incarico per l’esecuzione del concerto di 

Natale che avrà luogo il giorno 20/12/2009 nella Chiesa Parrocchiale , per un compenso 
massimo di € 600,00 ; 

 
3 -  IMPEGNARE la somma di € 400,00 per le ulteriori spese necessarie per l’organizzazione e 

pubblicizzazione dell’evento ; 

COPIA 



 2 

4 -  DARE ATTO che la spesa di totali € 1.000,00 trova imputazione all’intervento                               
1 05 02 03 (ex cap. 4000) del bilancio in corso ; 

 
5 -  PROVVEDERE agli adempimenti relativi e conseguenti . 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria 

 
______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 del  D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento                 
1 05 02 03 (ex cap. 4000) conto competenza bilancio 2009 e relativa registrazione contabile  . 
 
Lì   12/12/2009 
 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria 
 

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Balzola per 15 giorni consecutivi                                        

dal 15/12/2009 al  30/12/2009 . 

 
Lì 15/12/2009 
 

IL MESSO COMUNALE  
F.to DELMIGLIO Germano 

 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria

 


